
Smlouva č. 16/2018
o užívání tělocvičny

uzatřenı-í podle § 2246 - 2258 a následně Zákona c. 80.21112 Sb.. Občanský zákoník

Pronaj í ınate 1 :
Základní škola Dr. Miroslava Týrše Děčín Il, Vrchlického 630/5,příspě\-'ková organizace,
Vrchlického 630..-“"'5._ 40502 Děčín 11
IČO: 72743573
Zastoupená ředitelem školy Mgr. Jiřím Broučkem (dále jen pronajímatel)
uzavírá Smlouvu o užívání tělocvičen s nájemce

H

Nájemee:
Dům dětí a mládeže Děčín IV, Teplická 344/38, příspěvková organizace, Děčín IV, PSČ 40502
1630709495615
Zastoupená ředitelkou: Be. Světluší 1-1ochwalderovou
Kontaktní osoba: Štěpánek ._ 11101).:775862628

Předmětem této smlouvyje užívání:
a) velká tělocvična - 1hod/440,-Kč ( SO,NE 474,-Kč/1hod)

Ihod je včetně mýtí a převlékání, nutno dodržovat
Vehod z Vokolkový ulice.
Hala je monitorována.
Vstup do haly jen se sálovoıı čistou obııví označená „Non markíng“.

l.
Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou -pro Období září- prosinec 2018

Od: 4.9.18
UT: 16.00 17301100 1.5 hød

19.00 20.30 1.5 hod
St: 16.30 18.00 1.511od

19:30 21:00 1.5hod
PÁ; 17:00 21:00 4.01100

SO.Ne dle požadavku

Smlouvu prosím předejte nejpozději v den nástupu do tělocvičny, jinak nabídneme
hodiny-ˇ jiným zájemcům.
POZOR: škola je zakódována, přístup do halý je odkódován po dohodě jen v prostorách halył a
příslušných chodeb, sociálního zařízení.
Při narušení se spustí alarm.. výjezd policie bude 0d narušitelů požadován k úhradě.

Celkem : 671' 320.- Kč (153 hod.).
Terntíný. kdý uživatel nebude \-“'}-“'1.1Ži\-'at telocvičnu (prázdniny. svátky. aj. dný) : '29. -- 30.10.18

2 1 1

Úhradý faktur za rok 2018 prosíme uhradit v termínu dle fakturace na číslo účtu t-ˇ'edený u KB Děčín
TIS-524787'0297ř0100

ll.
Uživatel byl seznámen se stavem užívaných prostorů a v toınto stavu je přebírá.

lll. Povinnosti uživatele:
1. Hradit nájemné v dohodnutém termínu.



2. V případě prodlení zaplatit poplatek Z prodlení ve vý--ˇŠi 0.259--~“"b za každý den prodlení ze stanovené částkzýr za
užívání (dle nařízení vládjýr č. l42x5l99il Sb).
3. Seznámit se s řádem tělocvičný.
4. Zabezpečit prostřednictvím trenéra. cvičitele. vedoucího oddílu uvedeného v této smlouvě dodržování
vnitřního řádu Školy a řádu provozu tělocvičný. Udržovat pronajaté prostorý a přístupox-fé cestýr tak. ab).Ilr nedošlo
kjejich poškození a znečištění. dodržovat požární a bezpečnostní předpisý. důsledně dodržovat zákaz kouření a
zákaz poživáni alkoholických nápojů. vstup do tělocx-'ičný zabezpečit pouze za přítomnosti cvičitele či trenéra.
Při nepřítomnosti trenéra. vedoucího oddílu nebo cvičitele nebudou cvičenci vpuštěni do tělocvičný.
5. Zamezit účastníkům jitni organizovaných akcí vstup do jiných než jim výhrazených prostor.
6. Ihned hlásit panu školníkovi případné závady. které vzniklý v době užívání. neboť uživatel zodpovídá i za
inventář užívaných prostor. V případě vzniku Škodý na zařízení či inventáři Školý v době užívání. je uživatel
povinen tuto Škodu uhradit. Výjimku tvoří Škod).Iır nahodilé. k nimž uživatel nedal podnět.
7. Zabezpečit dohled nad věcmi odložený-'mi ve všech jemu \-“.\.--ˇhrazených prostorech po dobu užívání. Za ztrátu
respektive poškození těchtoOcí včetně jízdních kol umístěných před budovou. v nichž se nacházejí Lıžívané
prostory. základní škola nezodpovídá.
8. Zabezpečit ochranu účastníků jím pořt'tdaných akcí před úrazý. za kterou dle zákona odpovídá.
9. Užívat prostor výlučně za účelem uvedeným v této smlouvě.
IO. Po skončení užívání nebytové prostorý předat nájemci ve stavu. v jakéın je převzal s přihlédnutím
k obvýklému opotřebení.

IV. Povinnosti základní škol)Ir
l. Zabezpečit výtápční tělocvičný. úklid. možnost použití Šatný a sociálního zařízení. Plýnulé x-fýužití Šatcn
v době užíváníje dle dohody ředitele ZŠ s tělox-fýchox-'nou jednotou nebo jednotlivcetn.
2. Vpustit to tělocvičný cvičence ajiné účastníký akcí pořádaných nájemcem pouze v přítontnosti zodpovědných
zástupců nájemce uvedených v této smlouvě a case. který je dohodnutý v této smlouvě.

V.
Smlouva je oboustranně výpověditelná v jednotněsíční lhůtě bez uvedení důvodu. Výpovědní lhůta začíná běžet
od prvního dne následujícího měsíce po doručení v_\.'-'povědi druhé Smluvní straně.

Při nedodržení podmínek smlouvý nebo při jejím hrubém porušení může Základní Škola výpovědět smlouvu
s okamžitým účinkem. tedý bez výpovědní lhůtý. Nájemní vztah v tomto případě skončí uživateli písenmým
doručením okamžitého zrušení užívání.

Jakékoliv změný v uzavřené smlouvě o užívání lze provést pouze formou písemného dodatku ke smlouvě.

Tato smlouva je výhotovena ve 2 exemplářích. pojednom pro každou smluvní stranu. Obě smluvní straný
prohlašují. že se seznántilý S textem této smlouvý. pot'oztıııtěl.\--' jejímu obsahu i právním důsledkům. Na důkaz
Souhlasu připojilý podpisý sx-'ých zástupců.

V Děčíně dne 20.června 2018 5,/ 35 (55") 2...-45; .l/.žš Š/ CŽ Q C“š'›.-.f..,->"


